КАРТОЧКА УЧЕТА ИСПЫТАНИЙ РЫСИСТОЙ ЛОШАДИ                                                                                     Раменский ипподром

	Кличка лошади и ее владелец
	Порода
	Пол
	Масть
	Год. рожд.
	Происхождение
	Прибыл на ипподром  

	САМУМ ЛОК  
ЗАО «Конный завод «Локотской»
	ам.
	жер.
	гн.
	2016
	Маскл Мемори (Масклес Янки – Пис би виз Ю)
Серена Холл (Виктори Дрим – С.Б. Фушсиас Имидж)
	Убыл с ипподрома 

	Промеры
	Зоотехнич. и вет. характеристика
	Сведения о результатах испытаний

	Дата взятия
	Высота в холке
	Косая длина 
	Обхват груди
	Обхват пясти
	паспорт № 618/17

	Возраст
	I
	II
	III
	Резв.

	25.06.18


	152
	153
	164
	19,0
	
	2-х лет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	3-х лет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4-х лет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Ст. возр.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

	Год
	Месяц и число
	№ прог- раммы
	Наименование приза
	Занятое место
	Дистанция
	Резвость
	К-во сбоев
	Нарушения
	Состояние дорожки
	Фамилия наездника
	К-во участ
	Выиг. в бал.
	Выиг в руб.

	2018
	23.08
	
	Квалификационная работа
	кв.
	1600
	2.46,0
	
	
	легкая
	Ростовщиков И.С.
	
	
	

	2018
	06.10
	22
	2-х лет открытый 
	6
	1600
	2.51,0
	
	
	легкая
	Ростовщиков Д.С.
	6
	
	

	2018
	23.12
	26
	2-х лет открытый 
	7
	1600
	2.42,9
	1
	
	тяжелая
	Ростовщиков Д.С.
	8
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2019
	06.01
	1
	снят
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2019
	09.04
	
	Квалификационная работа
	кв.
	1600
	2.44,0
	
	
	тяжелая
	Ростовщиков Д.С.
	
	
	

	2019
	20.04
	5
	3-х лет открытый
	5
	1600
	2.34,2
	2
	
	легкая
	Ростовщиков Д.С.
	5
	
	

	2019
	27.04
	6
	3-х лет открытый
	IV
	1600
	2.31,7
	
	
	легкая
	Ростовщиков Д.С.
	5
	52
	156

	2019
	04.05
	7
	3-х лет открытый
	5
	1600
	2.31,5
	1
	
	легкая
	Ростовщиков Д.С.
	5
	
	

	2019
	18.05
	9
	3-х лет открытый
	5
	1600
	2.36,7
	1
	
	легкая
	Ростовщиков И.С.
	6
	
	

	2019
	25.05
	10
	Именной
	5
	1600
	2.24,1
	
	
	легкая
	Ростовщиков Д.С.
	6
	
	200

	2019
	15.06
	12
	Именной
	7
	1600
	2.40,1
	
	
	легкая
	Ростовщиков Д.С.
	7
	
	

	2019
	06.07
	14
	снят
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2019
	24.08
	21
	3-х лет открытый
	5
	1600
	2.17,8
	2
	
	легкая
	Ростовщиков Д.С.
	6
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Зоотехник ООО «Тотал Хорс»



А.В. Подгорнова 
